
Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 J.  Luis Iriarte 13.093 Ribera 330 7 1 336 9 1 360 4 2 1.026 20 4

2 Encarna Garrido 17.966 Ribera 310 9 3 351 9 2 331 3 5 992 21 10

3 Stefan Ion 28.661 Tudela 258 7 0 345 9 3 325 7 4 928 23 7

4 Jose Miguel Ena 24.421 Ribera 231 3 0 260 3 1 282 8 0 773 14 1

5 Antonio Mateo 17.001 Tudela 238 1 3 218 2 0 208 3 1 664 6 4

6 Jose Gabriel Miguel 706 Iruña 294 4 3 295 4 2 589 8 5

7 Sergio Ollo 32.765 Iruña 207 2 1 194 3 0 401 5 1

8 Jose Ignacio Perez 31.970 LAKARRI 196 1 0 204 2 1 400 3 1

9 Ignacio Vicente 13.297 Ribera 251 6 5 251 6 5

10 Angel Martinez 30.098 Rioja 120 0 0 120 1 2 240 1 2

11 Jesus Roldan 14.343 Ribera 169 1 1 55 0 1 224 1 2

12 Hugo Tantos 31.344 Tudela 219 3 1 219 3 1

13 Pablo Martinez 30.099 Rioja 67 0 1 129 2 0 196 2 1

14 Beatriz Ardoiz 17.865 Tudela 67 0 0 118 0 1 185 0 1

15 Rafael de la Barrera 30.689 Olite 147 1 0 147 1 0

16 Victor Diaz 32.450 Rioja 35 0 0 35 0 0

17 0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Ana Garrido 27.976 Ribera 97 1 0 108 2 0 205 3 0

2 0 0 0

3

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Sergio Jimenez 30.193 Ribera 233 8 3 218 4 0 451 12 3

2 0 0 0

3

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:LONGBOW SENIOR MASCULINO

12-abr-1507-mar-1515-feb-15

COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:LONGBOW INFANTIL FEMENINO

MODALIDAD:LONGBOW INFANTIL MASCULINO

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

12-abr-1507-mar-1515-feb-15

Cto. Navarro 2015



Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Carlos Sota 19.178 Ribera 359 12 1 387 13 2 403 14 8 1.149 39 11

2 Iñaki Arellano 54.129 Olite 290 2 2 332 11 3 381 12 4 1.003 25 9

3 Cruz Arenzana 19.169 Ribera 334 3 5 335 9 5 332 6 4 1.001 18 14

4 Ruben Zatorre 25.582 Tudela 318 8 4 332 7 3 334 9 1 984 24 8

5 Carlos Aranaz 32.771 Iruña 248 2 1 313 7 4 283 3 5 844 12 10

6 José Mª Guijarro 18.497 Ribera 236 2 1 288 3 3 257 6 0 781 11 4

7 Oscar Basarte 32.513 Ribera 237 2 0 238 2 0 279 2 2 754 6 2

8 Carmelo Mangado 28.999 Ribera 234 1 0 229 1 0 209 5 2 672 7 2

9 Francisco Garcia 16.999 Tudela 183 1 1 192 3 0 202 2 1 577 6 2

10 Iñaki Alberdi 33.326 Ribera 186 2 3 195 4 1 194 0 1 575 6 5

11 Jaoaquin Castaño 31.972 Lakarri 306 8 2 262 4 3 568 12 5

12 Carlos Perojo 32.584 Iruña 234 1 2 278 3 2 512 4 4

13 Jose Miguel Gracia 17.864 Tudela 220 7 0 234 5 2 454 12 2

14 Javier Viana 23.261 Iruña 227 3 4 213 2 0 440 5 4

16 Luis Prieto 32.587 Iruña 196 3 1 239 4 1 435 7 2

17 Santi Armendariz 31.989 Olite 213 4 3 202 0 1 415 4 4

19 Aitor Rodriguez 31.942 Salesia 170 2 0 147 1 1 317 3 1

20 Alberto Guallar 32.457 Tudela 132 0 0 170 1 0 302 1 0

23 Javier Ibiricu 32.743 Olite 206 2 3 206 2 3

25 Aitor Rodriguez 31.942 Salesia 170 2 170 2 0

26 Ramon Garnica 31.990 Olite 170 0 0 170 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Incaluna Jauregui 54.152 Olite 243 5 0 258 4 2 241 2 2 742 11 4

2 Eguzkiñe Rabasco 31.971 Lakarri 176 3 0 236 2 2 412 5 2

3 Ana Aznar 30.375 Tudela 123 0 1 159 2 2 115 1 1 397 3 4

4 Pilar Martinez 31.991 Ribera 133 0 2 115 0 0 91 1 0 339 1 2

5 Mª Jose Beriain Burgui 15.587 Iruña 101 1 0 135 2 0 236 3 0

6 Ana Leache Resano 32.581 UNI 117 1 0 103 1 2 220 2 2

7 Marisa Martines Villaseca 32.995 Iruña 89 0 0 125 3 0 214 3 0

8 Patricia Argandoña 33.065 Iruña 213 4 1 213 4 1

9 Ibone Riancho 32.294 Olite 72 0 0 30 0 0 102 0 0

14 0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

2 Unia Vega 29.605 Olie 0 0 0

1 Pablo Mangado 28.998 Ribera 0 0 0

3 0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Irati Miguel 30.172 Iruña 217 2 0 217 2 0

2 Jorge Castaño 29.163 Sales 229 4 1 229 4 1

3 0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Javier Ibiricu 30.178 Olite 255 6 2 272 2 6 263 4 1 790 12 9

2 Ruben Zatorre Aznar 30.376 Tudela 135 2 1 81 0 0 139 2 0 355 4 1

3 0 0 0

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:INSTINTIVO ALEVIN MASCULINO

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:INSTINTIVO INFANTIL

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:INSTINTIVO SENIOR MASCULINO

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:INSTINTIVO SENIOR FEMENINO

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:INSTINTIVO CADETE

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15



Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Pedro Garrido 17.965 Ribera 441 18 10 432 17 13 431 16 9 1.304 51 32

6 Jose Luis Serrano 30.030 Lograrco 376 13 6 393 11 7 394 14 6 1.163 38 19

2 Jose Mª Navarro 17.004 Tudela 395 20 4 353 9 3 398 11 8 1.146 40 15

3 Jose Ramon Arbizu Ordicia 409 18 7 398 14 8 807 32 15

4 Alejandro Yeste tr Ribera 334 8 6 412 19 6 746 27 12

5 Roberto Azagra 31.986 Olite 362 9 5 355 10 6 717 19 11

7 Jon Arbizu Ordicia 282 5 0 301 5 4 583 10 4

8 Jorge Dominguez 696 Aratz 437 23 9 437 23 9

9 Alberto Eibar 24.277 Rioja 179 2 2 179 2 2

0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Mirian Ena 27.979 Ribera 258 4 2 333 10 3 591 14 5

6 0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Letizia Uurrestarazu 30.100 Aratz 365 13 3 365 13 3

6 0 0 0

12-abr-1515-feb-15 07-mar-15

12-abr-1515-feb-15 07-mar-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:COMPUESTO FEMENINO

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:COMPUESTO SENIOR MASCULINO

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:COMPUESTO SINFANTIL



Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Jorge Pastora 32.459 Tudela 252 3 1 288 5 5 229 3 1 769 11 7

2 Arturo Purroy 31.169 Tudela 271 4 0 273 2 3 544 6 3

0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 RAQUEL FRIAS TR TUDELA 107 2 0 190 3 0 196 2 0 493 7 0

2 Patricia Sierra 32.649 TUDELA 147 1 0 136 1 1 283 2 1

3 0 0 0

Nº ARQUERO Nª LIC CLUB TUDELA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s RIBERA 10´s 11´s TOTAL 10´s 11´s 4 MEJ

1 Jorge Landivar 30.192 Ribera 289 4 0 282 6 1 338 9 2 909 19 3

2 David Torralbo 31.996 Ribera 180 1 0 150 0 0 330 1 0

3 0 0 0

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:DESNUDO SENIOR HOMBRE

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:DESNUDO SENIOR MUJER

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15

Cto. Navarro 2015
COMPETICIÓN: REC. BOSQUE EN 3D

MODALIDAD:DESNUDO ALEVIN HOMBRE

15-feb-15 07-mar-15 12-abr-15



NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA CLUB MODALIDADCATEGORIA PTOS PAT

J.  Luis Iriarte 13.093 Ribera ALO SH 666

Encarna Garrido 17.966 Ribera ALO SM 661

Stefan Ion 28.661 Tudela ALO SH 603

Jose Miguel Ena 24.421 Ribera ALO SH 491

Antonio Mateo 17.001 Tudela ALO SH 456

Jose Gabriel Miguel 706 Iruña ALO SH 294

Sergio Ollo Estaun 32.765 ALO SH 207

Jose Ignacio Perez 31.970 LAKARRI ALO SH 196

Jesus Roldan 14.343 Ribera ALO SH 186

NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA CLUB MODALIDADCATEGORIA PTOS PAT

Carlos Sota 19.178 Ribera ARI SH 746

Cruz Arenzana 19.169 Ribera ARI SH 669

Iñaki Arellano 54.129 Olite ARI SH 650

Ruben Zatorre 25.582 Tudela ARI SH 650

Carlos Aranaz 32.771 Iruña ARI SH 561

José Mª Guijarro 18.497 Ribera ARI SH 524

Incaluna Jauregui 54.152 Olite ARI SM 501

Oscar Basarte 32.513 Ribera ARI SH 475

Carmelo Mangado 28.999 Ribera ARI SH 463

Francisco Garcia 16.999 Tudela ARI SH 381

Jaoaquin Castaño 31.972 Lakarri ARI SH 306

Pilar Martinez 31.991 Ribera ARI SM 248

Mª Jose Beriain Burgui 15.587 Iruña ARI SM 236

Carlos Perojo Fernández 32.584 IRUÑA ARI SH 234

Javier Viana 23.261 ARI SH 227

Patricia Argandoña 33.065 Iruña ARI SM 213

Santi Armendariz 31.989 Olite ARI SH 213

Luis Prieto 32.587 Iruña ARI SH 196

Eguzkiñe Rabasco 31.971 Lakarri ARI SM 176

David Alvarez Vergara 33.215 ARI SH 161

Alverto Guallar 32.457 Tudela ARI SH 132

Ana Leache Resano 32.581 UNI ARI SM 117

Marisa Martines Villaseca 32.995 Iruña ARI SM 89

Ibone Riancho 32.294 Olite ARI SM 72

Ramon Garnica 31.990 Olite ARI SH

Patricia Sierra 32.649 TUDELA ADE SM 147

7

ALO

ARI
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6



NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA CLUB MODALIDADCATEGORIA PTOS PAT

Jorge Pastora 32.459 Tudela ADE SH 540

RAQUEL FRIAS TR TUDELA ADE SM 297

NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA CLUB MODALIDADCATEGORIA PTOS PAT

Pedro Garrido 17.965 Ribera ACO SH 873

Jose Mª Navarro 17.004 Tudela ACO SH 748

Jose Duo 18.919 IRUÑA ACO SH

Alejandro Yeste tr Ribera ACO SH 746

Letizia Uurrestarazu 30.100 Aratz ACO SM 365

Jorge Dominguez 696 Aratz ACO SH 437

Roberto Azagra 31.986 Olite ACO SH 362

David Asin 2.485 Tudela ACO SH

NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA CLUB MODALIDADCATEGORIA PTOS

Jorge Landivar 30.192 Ribera ADE INF 571

Javier Ibiricu 30.178 Olite ARI INF 527

Mirian Ena 27.979 Ribera ACO INF 258

Ruben Zatorre Aznar 30.376 Tudela ARI INF 216

Ana Aznar 30.375 Tudela ARI SM 282
1

2

ADE
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5


